
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции ЛЪ 1)

29 пюлtя2024 юда

Номер прOцедуры 2' 027 6624006DP
Реестровый номер (ЕИС): 324t37 87 488

I. общие полоя(ения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧЧГВЖДВНИВ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ "АСТРАХАНСКИЙ
госудАрствЕнныЙ политЕхничЕскиЙ коллЕдж (инн: 301 5020277, кпп: з 0 1 50 1 00 1,

ОГРН: 1 02300084 47 6'l).
Место нахождения: 4t4047, АСТРАХАНСКАJI ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД АСТРАХАНЬ, Г
АстрАхАнь, ул куликовА, д.42.
Почтовый адрес: 414047, АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЪ, по. ГОРОД АСТРАХАНЬ, Г
АстрАхАнь, ул куликовА, д. 42.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ "АСТРАХАНСКИЙ
госудАрствЕнныЙ политЕхничЕскиЙ коллЕдж (инн: зо | 5о20277, кпп: з 0 1 50 1 00 1,

ОГРН: 1023000844767).
Место нахождения: 414047, АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД АСТРАХАНЪ, Г
АстрАхАнь, ул куликовА, д.42.
Почтовый адрес: 414047, ACTPAXAHCKAJI ОБЛАСТЬ, по. ГОРОД АСТРАХАНЬ, Г
АстрАхАнъ, ул куликовА, д.42.
Контактная информация: Жигульская О.П., тел.: 8 (851) 230-84-95, e-mail: zakupki@aspc-edu.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО (ТОРГИ-ОНЛАИН> (ИНН: 0276944lЗЗ,
КПП: 027601001, ОГРН: 1 190280048419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева,IЗ4l7
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, tЗ4l7 офис 424
Техническая поддерrйка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com
Наименование закупки: Поставка нейтрального оборудования дJuI зон под виды работ
кКондитерское дело>, <<Ресторанный сервис>, кГастрономический сервис>, кЭкспертизаи оценка
качества> в раN,Iках реализации федеральной програN{мы <ПрофессионаJIитет> по нtшравпению
кТуризм и сфера услуг)
Предмет договора (лота): Поставка нейтрального оборудования дпя зон под виды работ
кКондитерское дело), кРесторанный сервис>>, <<Гастрономический сервис>, кЭкспертиза и оценка
качоства) в рап,Iках реализации федеральной программы кПрофессионалитет) по направJIению
<Туризм и сфера услуг).
Классификация това слуг:

м
п/п

наименование
количество

(ед,
измерения)

Код ОКПД 2 Кол ОКВЭЩ 2

1 Столы кухонные 7 (Штука) 31.02.10.110: Столы
кухонные

31.02: Производство
кухонной мебели

2 Столы кухонные 1(Штука) 31.02.10.110: Столы
кр(онные

31.02: Производство
кухонной мебели

J Столы кухонные 3 (Штука) 31.02.10.110: Столы
кухонные

31.02: Производство
кухонной мебели

4 Столы кухонные 23 (Штука) З1.02,10.110: Столы
кухонные

З|.02: Производство
кухонной мебели

5 Столы ку(онные 2 (Штука) з1.02.10.110: Столы
кухонные

Зt.02 Производство
кухонной мебели



раковины из
нержавеющей стали

3 (Штука) 25,99 .1 | .||2: Раковины
из нержавеющей стали

не включенньж в другие

7 Ванны из нержавеющей
стали

(Штука) 25.99.|t.|З2: Ванны из
нержавеющей стали

25.99: Производство
прочих готовых
металлических изделий,
не включенных в другие
группировки

8 Изделия столовые,
кухонные и бытовые и
их детали из
нержавеющей стали

6 (Штука) 25.99.t2.||2: Изделия
столовые, кухонные и
бытовые и их детЕ}ли из
нержавеющей стали

25.99:. Производство
ПРОЧИХ ГОТОВЬIХ

метаплич9ских изделий,
fiе вкпюченньIх в другие
группировки

9 Стеллажи, стойки,
вешаJIки метilJIлические

6 (Штука) 3 1.09.1 1. 120: Стеллажио
стойки, вешЕ}лки
мотt}плическио

31.09: Производство
прочей мебели

10 Стеллажи, стойки,
вешаJIки метаJIлические

Z (Штука) 3 1.09. 1 1, 120: Стеллажи,
стойки, вешалки
металлические

31.09: Производство
прочей мебели

11 Стеллажи, стойки,
вешаJIки метilIлические

4 (Штука) З i.09.1 1. 120: Стеллажи,
стойки, вешалки
металлические

З1.09: Производство
прочей мебели

\2 Стеллажи, стойки,
вешалки метаJIлические

2 (Штука) 3 1.09.1 1. 120: Стеллажи,
стойки, вешалки
металлические

31.09: Производство
прочей мебели

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоъ оказываемых услуг: Столы
кухонные: 7 Штука, Столы кухонные: 1 Штука, Столы кухонные: 3 Штука, Столы кухонные: 23

Штука, Столы кухонные: 2 Штукао Раковины из нержавеющей стЕ}ли: 3 Штука, Ванны из
нержавеющей стали: 1 Штука, Изделия стоповы9, кухонные и бытовые и их дотали из
нержавеющей стали: б Штука, Степлажи, стойки, вешапки моталлические: б Штука, Стеллажио

стойки, вошалки метЕ}ппические: 2 Штука, Стеллажи, стойки, вешалки металлические: 4 Штука,
Стеллажи, стойки, вешалки металличе скиo. 2 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота):2237 397.65 руб.
Особенности проведения заIqупки: преимущество дJuI товаров российского происхождения,

работ, услуц выIIолняемьIх, окЕlзываемых российскими лицами; требуется согласие на поставку
товаров (выполнение рабоц оказание услуг); требуется декларация о соответствии участника
закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документации о заlryпке: с 8 июля 2024 rодапо 24 июJuI 2024 rода.
МЪсто предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: htфs://etp.torgi
online.com/
Размеро срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата
не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.

,Щата начала подачи заявок: 8 июля 2024 юда.
Щата и время окончация подачи заявок: 24 июля2024 rода в 10:00 МСК+1.
Место, дата и время рассмотрения заявок: г. Астрахань, уп. Куликова, д.42,29 июля2024 rода
в 11:00 МСК+1.

.99: Производство
очих готовых



Алрес сайта в сети <<Интернет), на котором проводится закупка в электронной форме:
htфs ://etp.torgi-online.com.

.Щата и время начала проведения торгов: 26 июля2024 года в 12:00 МСК+1.

Щата и время окончания проведения торговz 26 июля2024 годав 12:52 МСК+1.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 4|4047,АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЪ, Г.О.

ГОРОД ДСТРДХАНЬ, Г АСТРАХАНЬ, УЛ КУЛИКОВА , Д. 42,29 июля 2024 rода в 1 1 :00 МСК+1 .

II. Сведения о результатах рассмотрения вторых частеЙ заявок

Номер
участника

Предложение о

цене

Рейтинг
участника по
результатам

торгов

Наименование участника

Результат
рассмотрения
вторьш частей

заявок

Заявка
Ns17296

1 339 284.68 руб. Общество с ограниченной
ответственностью Гк "НАШЕ
дЕло"
ИНН: 6679|55'142
КПП: 667901001
оГРН: 1226600055120

Щопущена

Заявка
N917248

| З50 47|.67 ру6. 2 Индивидуальный
rrредприниматель Овчинников
Владимир Геннадьевич
ИНН: 667|08694'75з
оГРН: з1866580000232з

Щопущена

Заявка
Ns17292

| З95 2|9.63 руб. Общество с ограниченной
ответственностью
"эстЕтикА оБщЕпитА"
ИНН: 7816722035
КПП: 781601001
оГРН: 1217800143054

Щопущена

3аявка
Ns17290

| 4l7 593.61 руб. 4 Индивидуальный
предприниматель Алещенко
Александр Сергеевич
ИНН: 66280470982I
оГРН: 321665800020492

Щопущена

Заявка
Np11294

1 898 634.18 руб. 5 Общество с ограниченной
ответственностью "Феникс"
ИНН: 720з565640
КПП:720301001
оГРН: 1237200019870

,Щопущена

Заявка
Jф17289

l 999 317.09 руб. 6 Индивидуальный
предприниматель Корпань
Любовь Георгиевна
ИНН: 531400515249
оГРН: 322530000021041

Щопущена

Заявка
]ф17270

2 |92 649.69 ру6. 1 Индивидуальный
предприниматель Никитин
Алексей Валерьевич
ИНН: 550617708582
оГРН: 3 17554300088784

Щопущена

Заяв ка
ль1728б

22З7 З97,65 ру6. 8 ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Щопущена



"рЕстАрт"
Н: 7704481550

ПП:770401001
ГРН: 1|9774617249|

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведеЕия итогов закупки решении о присвоеIIии

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнени] я догово

Наименование участника процедуры Щата и время

регистрации заявки
Порядковый

номер

Заявка Ns17296 (Общество с ограниченной
ответственностью ГК "НАШЕ ДЕЛО")

24.07.2024 09:13
мск+1

1

Заявка J\lb 1 7248 (Индивидуальный предприниматель
Овчинников Владимир Геннадьевич)

19.07.2024 ||:44
мск+1

2

Заявка Ns1'7292 (Общество с ограниченной
ответственностью "ЭСТЕТИКА ОБЩЕПИТА")

24.07.2024 00:01
мск+1

J

Заявка J\Ъ 1 7290 (Индивидуальный предприниматель
Алещенко Александр Сергеевич)

23.07,2024 20:03
мск+1

4

Заявка Ns|7294 (Общество с ограниченной
ответственностью " Феникс")

24.07.2024 08:16
мск+1

5

Заявка NЬ1 7289 (Индивидуальный предприниматель
Корпань Любовь Георгиевна)

23.07.202418:05
мск+1

6

Заявка М 1 7270 (Индивидуальный предприниматель
Никитин Алексей Валерьевич)

22.07.2024 22:59
мск+1

7

3аявка ]ф17286 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью "рЕстАрт")

2з.07.2024 |6:|7
мск+1

8

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка Ns|'l296 (Общество с ограниченной
ответствеIIностью ГК "НАШЕ ДЕЛО"), 620089,
Российская Федерация, Свердловская область,
Екатеринбург г., Родонитовая ул., д. 27,85
Предложение о цене договора (лота):
t ЗЗ9 284.68 руб.

Заявка ЛЪ 1 7248 (Индивидуальный
предприниматель Овчинников Владимир
Геннадьев ич), 620026, Российская Федер ация,
Свердловская область, Екатеринбург г.,

Белинского ул,, д. 85, кв. 67
Предло>lсение о цене договора (лота):
L З50 471,67 руб.

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.и.о. ПодDцсь

Председатель комиссии платонова Елена Николаевна .ffi-
член комиссии Храмкова Анна Михайловна )Ё,"-V,
член комиссии Шиленко Михаил Викторович " ,ar


